
Pořadatel: SSK Přezletice - ASK SSK Brandýs nad Labem
Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích
Datum konání: 5.5.2002,2.6.2002 a 16.6.2002

Disciplína:           LM,SM 60

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1 Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 1172
2 Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 1167
3 Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 1163
4 Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 1152
5 Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 1151
6 Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 1148
7 Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 1148
8 Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 1145
9 Janeček Aleš 90 30451 Loyd Jablonec 0055 1137

10 Šmíd Václav 89 31125 Kolín 0105 1135
11 Hrdlička Martin 88 32400 Jičín 0197 1134
12 Honzák Lukáš 86 22154 Loyd Jablonec 0055 1132
13 Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 1121
14 Martínek Vojtěch 87 21918 Kolín 0105 1119
15 Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 1116
16 Martínek Ondřej 89 31123 Kolín 0105 1115
17 Gotvald Petr 88 29367 Jičín 0197 1114
18 Horáček Václav 88 24210 Kolín 0105 1108
19 Leksa Ondřej 90 27905 Loyd Jablonec 0055 1105
20 Řehoř Adam 92 29767 Příbram 0415 1105
21 Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 1103
22 Novotná Petra 89 26268 Příbram 0415 1100
23 Tydlačka Radek 88 26461 Příbram 0415 1090
24 Vaverová Naďa 88 29530 Brandýs n.L. 0348 1085
25 Kraus Jiří 87 31124 Kolín 0105 1084
26 Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 1068
27 Leksa Jiří 87 24047 Loyd Jablonec 0055 1163
28 Drahovzalová Lenka 86 31449 Loyd Jablonec 0055 1024
29 Priščáková Veronika 89 29528 Brandýs n.L. 0348 1023
30 Maule Milan 89 31453 Loyd Jablonec 0055 1022
31 Peterková Lenka 92 n.č. Loyd Jablonec 0055 1015
32 Peterka Petr 90 31458 Loyd Jablonec 0055 1010
33 Haman Václav 86 14203 Manušice 0200 583
34 Železný Petr 86 27723 Poděbrady 0032 582
35 Klouček Jan 86 29062 Manušice 0200 578
35 Konrád Libor 87 30901 Manušice 0200 578
37 Borovcová Lenka 89 31047 Manušice 0200 563
38 Barcal Michal 87 29366 Jičín 0197 562
39 Buchar Petr 87 32527 Manušice 0200 561
40 Šostek Jiří 86 28447 Manušice 0200 556
41 Bouda Tomáš 90 28360 Přezletice 0190 540
42 Lacinová Dana 87 31913 Brandýs n.L. 0348 534
43 Matějka Tomáš 87 29365 Jičín 0197 530
44 Rotek Milan 88 27740 Brandýs n.L. 0348 528
45 Chalupa Petr 89 32430 Manušice 0200 518
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Liga dorostu 2002

Výsledková listina

Hlavní rozhodčí: Zikánová Ludmila A-062                 PHK: Pavel Vágner B-1013
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Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1 Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 1179
2 Lain Jan 85 27203 Plzeň 0381 1177
3 Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 1167
4 Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 1156
5 Lain Lukáš 84 30552 Kolín 0105 1110
6 Hlavatý Lukáš 85 24425 Poděbrady 0032 579
7 Štěpán Pavel 85 30788 Poděbrady 0032 577
8 Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 570

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Dorost do16 let

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1 Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 1089
2 Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 1069
3 Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 1067
4 Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 1054
5 Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 1052
6 Honzák Lukáš 86 22154 Loyd Jablonec 0055 1043
7 Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 1026
8 Gotvald Petr 88 29367 Jičín 0197 1015
9 Hrdlička Martin 88 32400 Jičín 0197 950

10 Leksa Jiří 87 24047 Loyd Jablonec 0055 936
11 Michalec Lukáš 87 32607 Přezletice 0190 896
12 Drahovzalová Lenka 86 31449 Loyd Jablonec 0055 860
13 Haman Václav 86 14203 Manušice 0200 565
14 Klouček Jan 86 29062 Manušice 0200 549
15 Železný Petr 86 27723 Poděbrady 0032 542
16 Šostek Jiří 86 28447 Manušice 0200 510
17 Konrád Libor 87 30901 Manušice 0200 498
18 Martínek Vojtěch 87 21918 Kolín 0105 487
19 Barcal Michal 87 29366 Jičín 0197 456
20 Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 452
21 Matějka Tomáš 87 29365 Jičín 0197 386

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1 Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 1125
2 Lain Jan 85 27203 Plzeň 0381 1119
3 Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 1107
4 Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 1095
5 Štěpán Pavel 85 30788 Poděbrady 0032 520
6 Hlavatý Lukáš 85 24425 Poděbrady 0032 516
7 Růžička Jakub 85 18003 Loyd Jablonec 0055 513513 - -

Dorost do 18 let
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